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اینکه کیفرخواست دادسرا در 
دادگاه به اثبات نرسد یعنی 

یک جای کار اشکال دارد

اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضائیه:
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استحاله ریاضی در نظام برنامه ریزی ایران
آلمان ها به نظم  براندنبورگ برلین  پرده نخست: فرودگاه 
شهره  هستند و در زمینه مباحث فنی سرآمد. بسیار سخت 
است در تاریخ آلمان جدید نکته های تاریک فنی و خنده داری 
را یافت اما فرودگاه جدید برلین با اعتبار آلمان ها در حوزه 
پروژه  این  برای  نیز  خود  که  است  کرده  کاری  ساخت وساز 
نیمه کاره جوک می سازند. پروژه BER قرار بود در اکتبر ۲۰۱۱ 
)آبان ۱۳۹۰( گشایش شود و نشد. ۲۰۱۲، ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵ 
)از سال ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۴خورشیدی( سال هایی بود که قرار بر 
گشایش آن بود اما نشد و تاکنون نیز گشایش نشده است. 
از اشتباه های  برلین قرار دارد ملغمه ای  این فرودگاه که در 
فنی، فساد و هزینه نابجای پول مالیات دهندگان آلمانی شده 
است. ۹۰ کیلومتر اشتباه در جاگذاری کابل ها، ۴۰۰۰ در که به 
اشتباه جاگذاری شده اند، ۲برابر حد مجاز وزن سقف فرودگاه، 
واگذاری فنی به فردی که صلاحیت فنی و مهندسی را نداشته 
است و درنهایت زیان از جیب مالیات دهنده روزانه ۱ میلیون 
یورو.  شاید تعجب کنید که چرا این مثال را می زنم؟ می خواهم 
بگویم در سراسر جهان هستند پروژه هایی که به هر دلیل 
نیمه تمام مانده اند و منابع مالی هم داشته اند، وقتی  اتفاق در 
اقتصاد حساب شده ای مانند آلمان روی می دهد، امکان تحقق 

آن در تمامی کشورها ازجمله در ایران به وفور وجود دارد.
پرده دوم: آیا ایرانیان توجهی به کلمه هزینه-فرصت دارند؟ 
براساس یک اصل بنیادین مالی و سرمایه گذاری هرچه قدر 
بتوانیم هزینه های مالی پروژه Project costs را کاهش دهیم 
و پروژه را ارزان تر در اختیار مصرف کننده عمومی قرار دهیم، 
هرچه هزینه سرمایه Cost of Capital پروژه را کاهش دهیم 
پیمانکاران با نرخ بازده داخلی IRR کمتری می توانند آن را 
 Operation period به اتمام برسانند و دوره بهره برداری
تمام  امروز  ایران  در  شوند،  قائل  خود  برای  را  بیشتری 

رویدادها برخلاف آنچه باید باشد روی می دهد.

پیمان مولوی  سرمقاله

رئیس هیات امناء ستاد دیه گبا بیان اینکه در حال حاضر 
۲۲۰۶ مرد ایرانی به دلیل ناتوانی در پرداخت مهریه در زندان 
هستند، گفت: قریب به اتفاق این افراد نه بابت عسرت در 
در  تنگدستی  علت  به  که  تایی  تسویه سکه هایی چند صد 
پرداخت سکه های به عدد انگشتان یک دست گرفتار آمده اند و 
مجموعه نظام را هم بابت هزینه های مادی ناشی از نگهداری 
و مراقبت از این زندانیان و هم بابت هزینه های گزاف معنوی 
مرتبط با آمار دربندان در کشور، متحمل خسارت های سنگین و 

بعضاً جبران ناپذیر کرده اند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ستاد دیه کشور، 
سید اسدالله جولایی رئیس هیات امناء این نهاد حمایتی با 
اعلام تعداد آزادی ها در سال ۱۴۰۲ گفت: علی رغم مشکلات 
از  با حمایت  اما خیرین خداجو در سراسر کشور  معیشتی 
زندانیان جرایم غیرعمد طی شش ماهه نخست سال، زمینه 
آزادی ۱۹۲ محبوس زن و ۴۰۳۲ مرد بدهکار مالی یا محکوم 
به پرداخت دیات ناشی از سوانح رانندگی و حوادث کارگاهی را 
با مبلغ بدهی نزدیک به ۵۶ هزار میلیارد ریال فراهم نمودند. 
وی با تفکیک پرونده  زندانیان حمایت شده افزود: در شمار 

بدهکاران غیربزهکار ۱۵ پرونده به مطالبه دیه حوادث فوتی و 
جرحی ناشی از تصادفات رانندگی اختصاص داشت که کمیت 
این بدهکاران بیش تر به نقش آفرینی خوب ستاد دیه در حوزه 
پیشگیری و اصلاح مواد مربوط قانون به بیمه اجباری شخص 
این  قبال  را در  زندان ها  به  ثالث مربوط می شود که ورودی 

محکومان راننده ، به صفر نزدیک کرده است.
رئیس هیات امناء ستاد دیه کشور گفت: در فرآیند رسیدگی 
به زندانیان غیرعمد ۲۹ مورد به مختومه شدن پرونده بدهکاران 
اختصاص  کار  با حوادث  مرتبط  فوتی های  و  دیه مصدومان 
غیربزهکاری  زندانیان  در شمار  آن  نیز  پرونده  و ۳۰  داشت 
بودند که مشمول پرداخت دیات ناشی از ایراد صدمه بدنی یا 
جرایم شبه عمد شده بودند. وی با بیان آثار حسنه اصلاح قانون 
»صدور چک« در سال های اخیر اعلام کرد: با وجود تلاش های 
صورت گرفته در مجلس و به سرانجام رسیدن اصلاحات مورد 
نیاز قانون چک، امروز هرچند آمار عددی چک های برگشتی در 
کشور کاهش محسوسی داشته اما متأسفانه موضوع حبس 
بدهکاران مالی گرفتار آمده بابت ضمانت، تعهد سفته یا دیگر 
تعهدّات و عقود مدنی همچنان به قوت خود باقیست و از این 

محل تنها در روزهای سپری شده از سال، تعداد ۲۶۱۱ مرد و 
زن ایرانی با حمایت ستاد دیه از زندان رهایی یافته اند و بیش 
از ۱۰۱۱۷ نفر همچنان در بند بسرمی برند. آماری که تقریبا ۶۲ 
درصد آزادی های ستاد دیه در نیمه نخست سال را به خود 

اختصاص داده است!
۲۲۰۶ مرد ایرانی در زندان به خاطر مهریه

جولایی با اشاره به آمار رو به تزاید زندانیان مهریه یادآور شد: 
علی رغم خارج کردن پرونده بیش از یک هزار و یکصد زندانی 
در  دیه  نمایندگی های ستاد  به واسطه تلاش   بدهکارِ صداق 
سراسر کشور از چرخه رسیدگی های قضائی و از سوی دیگر با 
وجود تلاش های فراوان مسئولین قضائی و تاکیدات مکررّ مراجع 
عظام تقلید دایر بر »عدم حبس بدهکاران دیون غیرمعوض« 
اما متاسفانه هم اکنون ۲۲۰۶ مرد ایرانی بابت ناتوانی در تامین 
کابین زنان خود در بند ندانم کاری گرفتار آمده اند؛ افرادی که 
بابت عسرت در تسویه سکه هایی  نه  اتفاق آن ها  به  قریب 
چند صد تایی که به علت تنگدستی در پرداخت سکه های 
به عدد انگشتان یک دست گرفتار آمده اند و مجموعه نظام 
را هم بابت هزینه های مادی ناشی از نگهداری و مراقبت از 

با  مرتبط  معنوی  گزاف  هزینه های  بابت  هم  و  زندانیان  این 
آمار دربندان در کشور، متحمل خسارت های سنگین و بعضاً 
جبران ناپذیر کرده اند. وی با تقدیر از حمایت اشخاص حقیقی 
و حقوقی در حوزه کاهش زندانیان جرایم غیرعمد اظهار کرد: 
در شش ماهه امسال مردم شریف اصفهان با فراهم نمودن 
زمینه آزادی ۳۹۴ بدهکار مالی در صدر فهرست آزادی های 
ستاد دیه قرار گرفته اند و در ادامه مردم آذربایجان شرقی با 
مهیا کردن مقدمات رهایی ۳۷۰ زندانی غیربزهکار و به ترتیب 
مردم شریف تهران و خراسان رضوی با استخلاص ۲۴۱ و ۲۱۹ 
مددجوی واجد شرایط در ردیف  استان های فعاّل در راستای 
استخلاص محبوسان نیازمند جای دارند. رئیس هیات امناء 
ستاد دیه کشور با بیان این که شاکیان پرونده ها همواره در 
خط مقدم حمایت از دربندان غیرعمد حضور دارند، گفت: به 
همت »کمیته های صلح و سازش« و همراهی »ریش سفیدان 
استانی« و »معتمدین محلی« اولیاءدم و شکات خصوصی در 
جریان احقاق حقوق خود با چشم پوشی از دریافت مبلغی 
معادل ۱۲ هزار میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال، نقش بسزایی در 

آزادی ۴۲۲۴ زندانی جرائم غیرعمد رهایی یافته داشتند.

آمریکایی  اظهار کرد که مقامات  آکسیوس در گزارشی 
محتمل  گزینه  یک  را  خاورمیانه  در  غزه  جنگ  گسترش 
دانسته و در تدارک افزایش ارسال تسلیحات و نیروهای 

آماده باش خود به منطقه هستند.
به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری آکسیوس، جدال 
لفظی میان مقامات رژیم صهیونیستی و ایران درخصوص 
آمریکایی  مقامات  تا  باعث شده  احتمال گسترش جنگ 

احساس خطر کنند.
یک مقام ارشد ایالات متحده به آکسیوس گفت: وضعیت 
خطرناک است. ممکن است اوضاع در یک چشم به هم زدن 

تغییر کرده و درگیری ها به کل منطقه گسترش یابد.

متحده  ایالات  آمریکایی،  ناشناس  مقامات  گفته  به 
عامدانه سعی دارد با سیاست چماق و هویج، تجاوز رژیم 
صهیونیستی به غزه را کنُد کند، زیرا واشنگتن برای مقابله 
با حملات احتمالی ایران در دیگر جبهه ها به زمان بیشتری 

برای آمادگی نیاز دارد.
لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا در روز یکشنبه هشدار 
داد که ممکن است نظامیان آمریکایی در غرب آسیا هدف 

حملات شدت یافته ای قرار گیرند.
بر اساس این گزارش، نگرانی اصلی آمریکا از جانب ایران 
است، اما باتوجه به پیچیدگی وضعیت، واشنگتن اقدامات 
چین را هم بادقت تحت نظر دارد تا پکن از این فرصت برای 

اقدامی علیه منافع ایالات متحده استفاده نکند.
قصد  که  دهد  نشان  تا  می کند  بسیاری  تلاش  آمریکا 
گسترش این مناقشه را ندارد. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه 
آمریکا یکشنبه در مصاحبه ای گفت: احتمال می دهیم که 
وخامت اوضاع توسط جنبش های حامی ایران در منطقه 

تشدید شده و به نیروهای ما حمله شود.
به  نسبت  تهدید  ضمن  آمریکایی  ارشد  دیپلمات  این 
نمی خواهیم  را  این  ما  گفت:  آمریکا،  قاطع«  »واکنش 
را  تنش ها  تشدید  آمریکا  نیستیم.  درگیری  دنبال  به  و 

نمی خواهد.
به گفته این مقامات آمریکایی که خواستند نامشان فاش 

در حال  آمریکا  رئیس جمهوری  بایدن،  دولت جو  نشود، 
حاضر سه امر را در دستور کار خود قرار داده است: هشدار 
بازیگرهای منطقه؛ ارسال کمک های  به حزب الله و دیگر 
»بشردوستانه« به مردم غزه و دامن زدن به این ادعا که این 
جنگ نه علیه مردم فلسطین، بلکه تنها علیه دولت حاکم بر 

غزه، یعنی حماس است.
این پایگاه خبری آمریکایی گزارش داد که واشنگتن به رژیم 
صهیونیستی هشدار داده تا عملیات زمینی برنامه ریزی شده 
خود علیه غزه را برای تسهیل امکان تبادل اسرا، به تعویق 
بیندازد. ۱۰ آمریکایی از آغاز جنگ مفقود شده و بسیاری به 

اسارت گرفته شده اند.

ستاد دیه کشور:

۲۲۰۶ مرد ایرانی بابت »مهریه« در زندان هستند

آکسیوس: 
بایدن نگران گسترش جنگ غزه است

و و درمان معضل هزینه های سنگین دار یادداشت

خبر

رئیس مجلس شورای اسلامی: 
امروز فلسطین مساله اول جهان است

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه »امروز فلسطین مساله اول 
جهان است«، گفت: روزهایی که در آن به سر می بریم روزهایی بسیار مهم و 

حساس برای همه جهان به ویژه دنیای اسلام است.
در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  قالیباف  محمدباقر  ایسنا،  گزارش  به 
نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با 
سفرای کشورهای اسلامی دبیران و روسای سازمان های بین المللی مستقر در 
ایران ظهر دوشنبه ۱ آبان ۱۴۰۲ در سالن جلسات کمیسیون تلفیق مجلس 
برگزار شد، با بیان اینکه »روزهایی که در آن به سر می بریم روزهایی بسیار 
مهم و حساس برای همه جهان به ویژه دنیای اسلام است« گفت: امام 
خمینی)ره( فرمودند که »مساله فسلطین مساله اول جهان اسلام است« و 

امروز می توانیم بگوییم مساله فلسطین مساله اول جهان است.
وی در بخش دیگری از اظهارات خود در این نشست با اشاره به عملیات 
طوفان الاقصی تاکید کرد: فلسطینیان در روز ۷ اکتبر تصمیم گرفتند که به 

جای آنکه هر روز بمیرند، یکبار با عزت و با شرف بمیرند.
بخشی از سخنرانی محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در 
نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با 
سفرای کشورهای اسلامی دبیران و روسای سازمان های بین المللی مستقر در 

ایران به شرح زیر است:
برای من جای بسی افتخار است  که در این موقعیت حساس  و در روزهایی 
که امت اسلامی بیش از هر زمان دیگری نیازمند اتحاد، همفکری و عمل 
مشترک است  شما را ملاقات می کنم. روزهایی که ما در آن به سر می بریم  
روزهایی بسیار مهم و حساس برای همه جهان، خصوصا دنیای اسلام است. 
حضرت امام خمینی زمانی فرمودند  مساله فلسطین، مساله اول جهان اسلام 
است. امروز ما می توانیم بگوییم  مساله فلسطین، مساله اول جهان است. 
همه جهان اکنون به منطقه ۲۶۰ کیلومتر مربعی نوار غزه نگاه می کند و من 
تردید دارم هیچ کسی در جهان باشد که اخبار و تصاویرِ آنچه این روزها  در 
آن منطقه می گذرد را ببیند و بخواند،  اما بتواند از کنار آن بی تفاوت بگذرد. 
چنین چیزی ممکن نیست. انسانیت، در مرحله یک آزمون تاریخی است  و 

متاسفم بگویم که تا این لحظه در این آزمون موفق نبوده است.  
مهمانان محترم

اتفاقات نوار غزه  صحنه هایی بی سابقه در تاریخ رقم زده است. مردمانی که 
در آن سرزمین زندگی می کنند، در کنار دیگر برادران و خواهران خود در کرانه 
باختری و سرزمین های ۱۹۴۸، طی چند سال گذشته رنج هایی بی سابقه را 
تحمل کرده اند  که حتی در تاریخ ۷۵ ساله اشغال فلسطین نیز بی سابقه 
است. در این مدت، صهونیست ها اقداماتی در سرزمین های اشغالی مرتکب 
شده اند که شما نظیرِ آن را در تاریخِ جنایت های چنگیز و مغول در شرق  یا 
فاشیست ها و نازی ها در غرب هم  نمی توانید پیدا کنید. ما نباید از یاد ببریم 
که فلسطینیان  قبل از عملیاتِ طوفان الاقصی  در چه وضعیتی بودند و این 

عملیاتِ بزرگ و قهرمانانه واکنش به چه وضعیتی بود.
در چند سال گذشته رفتار غیرانسانی و وحشی گری های صهیونیست ها به 
اوج خود رسیده  و حداقل های زندگیِ انسانی را برای فلسطینیان غیرممکن 

کرده بود. 
من از شما و همه امت اسلامی  و همه مردم جهان  می خواهم بیانیه آغازِ 
جنگ از سوی برادرِ قهرمانم  ابوخالد محمد ضیف را بخوانید. او در آن بیانیه 
به خوبی شرح داده است که قبل از آغاز عملیات طوفان الاقصی چه بر سر 
مردم مظلوم فلسطین آمده است. فلسطینی ها در وضعیتی زندگی می کردند 
که شرح آن برای هیچ کس قابل باور نیست. چه کسی باور می کند ما در 
زمانه ای زندگی می کنیم که  مسجد الاقصی به عنوان یکی از مقدس ترین 
مکان های بیش از یک میلیارد مسلمان در حال تخریب است فقط به این 
دلیل که افرادی با خوی شیطانی از برپا بودن نماز در این مسجد نگرانند 
و آن را مانع پروژه های اهریمنی خود می داند؟  چه کسی باور می کند  
فلسطینی ها در وضعی به سر می برند که  زن و مردِ فلسطینی  در خیابان به 
دست شهرک نشین صهیونیست کشته می شود و جنازه اش ساعت ها روی 
زمین می ماند فقط به این دلیل که آن شهرک نشین به او مشکوک شده و 

رفتارش را نپسندیده است؟ 

شهراد شاهرخی طهرانی
اگر به داروخانه ها رفته باشید شاهد آن هستید که قیمت داروها همچنان روند 
افزایشی داشته است، مخصوصاً افراد دارای بیماری های خاص یا از عدم دارو در 
داروخانه ها و یا به خاطر گرانی داروها گله مند هستند. لذا اگر دولت فکری برای 
گرانی دارو و درمان نکند، جامعه با خطر عدم سلامت و بهداشت روبرو خواهد 
شد، چرا که اگر بدنه جامعه مریض شود روح و روان جامعه و افراد نیز به سمت 
وخامت و افسردگی پیش می رود که در این صورت باز مشکلی بر مشکل دیگر 
افزوده خواهد شد و مردم علاوه بر مشکلات و بیماری های جسمی مجبورند که 
روان و افسردگی خود را نیز درمان کنند ، که در این حال می بینیم که داروی های 
اعصاب و روان هم افزایش قیمت داشته و این افزایش قیمت یعنی که بیمار یا از 
درمان برخوردار می شود و یا اینکه محروم از درمان می گردد. در واقع باید این را 
گفت که روح و روان افراد جامعه باهم ارتباط متقابل دارد و اگر جسم جامعه دچار 
آسیب شود بدون شک روح جامعه هم دچار مشکل خواهد شد، و برعکس اگر روح 
جامعه دچار کسالت و افسردگی شد، عارضه های جسمی بر انسان آشکار خواهد 
شد و این به نفع جامعه و مردم نخواهد بود چرا که اگر دارو نباشد و یا درمان 
صورت نگیرد، مرض و  بیماری در اجتماع فراگیر شده و همه افراد چه قشر مرفه و 

چه قشر فرودست جامعه دچار  بیماری و آسیب می گردند.
آقایان مسئول بایستی تدبیری اندیشیده و قیمت دارو و درمان را کاهش دهند تا 
قشر کارگر و ضعیف و متوسط جامعه هم بتوانند از بهترین امکانات پزشکی و درمان 
برخوردار باشند. لذا بایستی راه حلی پیشنهاد کرد و آن این است که دولت با ارائه 
بسته های حمایتی به بیماران خاص و تالاسمی و بیماران سرطانی و نیز بیماران 
اعصاب و روان  می تواند باری از دوش این بیماران بردارد . متأسفانه بیمه ها ی 
سلامت و درمان هم دیگر جواب بیماران را نمی دهد و به درستی پوشش نمی دهد! 
در واقع آژیر قرمز کمبود و گرانی دارو به صدا در آمده است؛  گرانی مواد اولیه دارو، 
گرانی تجهیزات ساخت، افزایش هزینه   های تولید و، افزایش سرانه   مصرف دارو، 
موضوعاتی است  که مردم را مستأصل و گرفتار کرده است.به هر روی، رشد شدید 
قیمت ارز و افزایش قیمت مواد اولیه همچنین رشد سایر هزینه   ها از بسته   بندی 
گرفته تا حمل ونقل باعث شده تا هزینه   های تولید دارو در کشور افزایش یابد. در 
حقیقت دولت بخش عمده ای از مسئولیت خود در پوشش بیمه ای داروها را به 
گردن مردم انداخته است و نتیجه این امر، افزایش فشار مالی واردشده به مردم 
و بیماران است، چرا که عملکرد بیمه ها در پوشش قیمت ها بسیار ضعیف است 
و مردم نمی توانند از پس هزینه های سنگین دارو  درمان بر آیند و در نتیجه نظام 

سلامت جامعه در خطر جدی قرار می گیرد. رشد درآمد و سودسازی شرکت های 
دارویی از تغییرات قیمت، بیشتر از تغییرات فروش آنها تأثیر پذیرفته است.

این شرکت ها در یک سال گذشته، متناسب با افزایش نرخ ارز و سطح عمومی 
چالش  تاحدودی  رویه  این  و  بگیرند  قیمت  افزایش  مجوز  توانستند  قیمت ها 

قیمت گذاری دستوری آنها را مرتفع کرد.
گرانی دارو در سال ۱۴۰۲ در حالی کلید خورده است که علاوه بر چند برابر شدن 
قیمت دارو، بسیاری از اقلام دارویی هم کمیاب شده و از دسترس خارج شده اند؛ 
موضوعی که نگرانی های شدیدی را به ویژه برای کسانی که زندگی عزیزانشان به 
تأمین داروی با کیفیت گره خورده است به وجود آورده است. در سالی که به نام 
مهار تورم نامگذاری شده است، برخلاف انتظاری که از این نامگذاری وجود داشت ، 

همه چیز در حال گرانی ست و حالا نوبت دارو و درمان رسیده است.
یک بسته قرص مسکن ساده که زمانی هزار تومان یا کمتر بود، الان بیش از 

بیست الی سی هزار تومان قیمت دارد.
به هر روی، هزینه های سنگین دارو و درمان از اصلی ترین معضلات و مشکلات 
جامعه می باشد که بایستی به این امر مهم که سلامت اجتماع را به خطر می 

اندازد، رسیدگی جدی به عمل آورد.

در جستجوی آمارهای نقدینگی  

شرح در صفحه  8

ارزپاشی به بهبود وضعیت بازار کمک می کند؟

دولت تا چه زمانی و به بهای چه چیزی قادر به ارزپاشی های گسترده در بازار است؟ آیا شاخص های اقتصاد کشور از 
شرایط لازم و کافی برای این اقدام برخوردار است؟ چه زمانی تزریق ارز مشکل ساز نخواهد بود؟ قیمت دلار در روزی که 
گذشت با نوسان جزئی همراه بود. تا نیمه های روز شاید تحت تاثیر کاهش هزار تومانی قیمت این اسکناس در روز شنبه 
بود که مرز حساس ۵۰ هزار تومانی هم رد شد و برای ساعاتی به کانال ۴۹ هزارتومانی ورود کرد، اما خیلی زود با فعالیت 
افزایشی ها سرجای خود بازگشت و در لحظه تنظیم این خبر هر یک دلار آمریکایی در بازار آزاد ۵۰ هزار و ۳۳۰ تومان 

معامله می شود.
. روندی که با افزایش یکباره دلار تا ۵۳ هزار تومان به دلیل اخبار تحریک کننده جنگ غزه از دست رفته بود، اما خیلی 

زود بازارساز وارد کار شد و آن را اصلاح کرد، اما چه چیزی دست دولت را برای این ارزپاشی ها باز گذاشته است؟
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 صفحه  5

وشی  فخر فر
  ۱۰۰ میلیارد

تومانی!

کنعانی زادگان داغ دل ورزشکاران غیرفوتبالی را 
تازه کرد

 صفحه  9

 تورم در
 گره

تعامل 

بررسی عوامل رشد تورم در کشور 

 صفحه  6

 قاتلان در
 صحنه جرم

حاضر شدند

داریوش مهرجویی
و باغبانِ کاریزماتیک!

زمان زمان همکاریهمکاری در قفقاز در قفقاز
 صفحه  2

همزمان با آغاز نشست همزمان با آغاز نشست ۳۳++۳۳ در تهران بررسی شد در تهران بررسی شد


